Szervezeti egység Név Feladatkor telefon e-mail cim Fax
Miniszter dr. Varga Judit miniszter 896-7897 |miniszter@im.gov.hu

Miniszteri Kabinet dr. Farkas Vajk kabinetfénok 896-1095 |vajk.farkas@im.gov.hu

Kabinetf6noki Titkarsag Szabd Istvanné osztalyvezetd 795-6342 |istvanne.szabo@im.gov.hu 795-0032
Sajtd Osztaly Kurucz Péter osztalyvezetd 896-7295 |peter.kurucz@im.gov.hu

Jogaszképzés Tamogatasat Koordinald Programiroda Kardos Lili osztalyvezetd 795-7607 |lili.kardos@im.gov.hu

Nemzetkozi Kapcsolatok Féosztalya Bodnér Vivien féosztalyvezetd 896-2372 |vivien.bodnar@im.gov.hu

Ellenérzési Féosztaly dr. Gazsik Lajos féosztalyvezetd 795-5612 |lajos.gazsik@im.gov.hu

Kormanybiztos Titkarsaga dr. Bodzési Baldzs féosztalyvezetd 795-9514 |balazs.bodzasi@im.gov.hu 795-0032
Kozigazgatasi Allamtitkar dr. Raisz Aniké kbzigazgatasi allamtitkar [795-9517 |aniko.raisz@im.gov.hu 795-0032
Kdzigazgatasi Allamtitkari Titkarsag dr. B. Téth Eniké féosztalyvezetd 795-6113 |eniko.btoth@im.gov.hu

Személylgyi Féosztaly dr. Szigethi Orsolya féosztalyvezetd 795-3242 |orsolya.szigethi@im.gov.hu

Biztonsagi és Adatkezelési Fbosztaly Sérosi Csaba fBosztalyvezetd 795-6222 |csaba.sarosi@im.gov.hu 795-0820
Informéacidbiztonsagi Osztaly Komjathy Gabor osztalyvezetd 795-5048 |gabor.komjathy@im.gov.hu 795-0820
Biintetd Anyagi Jogi és Biintetés-végrehaijtasi Jogi Kodifikacios Féosztaly dr. Kara Akos Géza fdosztalyvezetd 795-6242 |akos.kara@im.gov.hu 795-0511
Biintetd Eljarasjogi F6osztaly dr. Jancsé Gabor beosztott ligyész f6osztalyvezetd 795-4955 |gabor.jancso@im.gov.hu

Stratégiai Ugyek Féosztaly dr. Hajas Barnabas fdosztalyvezetd 795-9510 |barnabas.hajas@im.gov.hu 795-0032
Jogszabaly-el6készités Osszehangolasaért és Kozjogi Jogalkotasért Felelés Helyettes

Allamtitkar dr. Salgd Laszl6 Péter helyettes allamtitkar 795-3215 |peter.laszlo.salgo@im.gov.hu

Jogszabaly-el6készités Osszehangolasaért és Kozjogi Jogalkotasért Felelés Helyettes

Allamtitkéri Titkarsag dr. Patkai Nandor fdosztalyvezetd 896-1199 |nandor.patkai@im.gov.hu

Torvény-elbkészitési Koordinacios Osztaly dr. Simon Akos osztalyvezetd 795-5698 |akos.simon@im.gov.hu

Kézigazgatasi Eljarasjogi Kodifikacios Osztaly dr. Orban Szabolcs osztlyvezetd 795-6111 |szabolcs.orban@im.gov.hu

Kozszolgalati Kodifikacios és Koordinacios Féosztaly dr. Daragoné dr. Szombathelyi Zséfia  |f6osztalyvezetd 795-1059 |zsofia.szombathelyi@im.gov.hu

Kozszolgalati Jogi Osztaly dr. Petrity Krisztina osztlyvezetd 795-6468 |krisztina.petrity@im.gov.hu

Adatvédelmi Kodifikacios és Koordinacios Féosztaly Moni Istvanné dr. Nagy Monika féosztalyvezetd 795-5726 |monika.nagy.istvanne.moni@im.gov.hu

Adatvédelmi Osztaly dr. Szab6 Levente osztlyvezetd 795-6098 |levente.szabo@im.gov.hu

Alkotmanyjogi Féosztaly dr. Mazi Andras Béla féosztalyvezetd 896-1067 |andras.mazi@im.gov.hu

Igazsagigyi és Maganjogi Jogalkotasért Felelés Helyettes Allamtitkar dr. Gyimesi Tamas Ferenc helyettes allamtitkar 795-3091 |ferenc.tamas.gyimesi@im.gov.hu

Igazsaguigyi és Maganjogi Jogalkotaseért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Zsombolyai Péter Zsombor féosztalyvezetd 896-7603 |zsombor.peter.zsombolyay@im.gov.hu

Gazdasagi Kodifikaciés Féosztaly dr Villanyi Imre Erné féosztalyvezetd 795-6218 |imre.villanyi@im.gov.hu 795-0505
Gazdasagi Jogi Kodifikacios Osztaly dr Ribaritsné dr. Gyéri Eniké osztalyvezetd 795-6233 |eniko.gyori@im.gov.hu 795-0505
Civilisztikai és Igazsagugyi Kodifikacios Féosztaly dr. Chladek Rita féosztalyvezetd 795-8499 [rita.chladek@im.gov.hu

Peres Eljarasjogi Kodifikacios Osztaly dr. Vitvindics Maria beosztott biro osztalyvezetd 795-6147 |maria.vitvindics@im.gov.hu

Gazdasagi Ugyekért Felelés Helyettes Allamtitkar dr. Nagy Attila Mihaly helyettes allamtitkar 795-6119 |attila.nagy@im.gov.hu 795-0494
Gazdasagi Ugyekért Felel6s Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Vadai Livia Katalin féosztalyvezetd 795-6121 |livia.vadai@im.gov.hu

Kéltségvetési Fbosztaly Balla Laszl6 Gézané dr. féosztalyvezetd 795-6515 |laszlone.balla@im.gov.hu 795-0585
Feligyeleti Osztaly dr. Nagy Marta osztalyvezetd 795-6526 |marta.nagy@im.gov.hu 795-0585
Pénzligyi és Szamviteli FGosztaly Matrai Mihaly féosztalyvezetd 795-6533 |mihaly.matrai@im.gov.hu 795-0494
Pénzligyi Osztaly Vaszariné Baumann Agnes osztalyvezetd 795-4286 |agnes.baumann.vaszarine@im.gov.hu

Allandé Képviselet Gazdalkodasfelugyeleti Féosztaly Szaboné Farkas Erika Erzsébet féosztalyvezetd 795-3346 |erzsebet erika.farkas.szabone@im.gov.hu
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Szervezeti egység Név Feladatkor telefon e-mail cim Fax
Jogi Szolgéltatasi Féosztaly dr. Kalmar Csaba féosztalyvezetd 795-6428 |csaba.kalmar@im.gov.hu
Parlamenti Allamtitkar dr. Vdlner Pal allamtitkar 795-3209 |pal.volner@im.gov.hu

Parlamenti Allamtitkari Kabinet Kornyi Laszlé Eva kabinetfénok 896-1704 |eva.laszlo.kornyi@im.gov.hu
Parlamenti Féosztaly dr. Vincze Veronika féosztalyvezetd 795-3192 |veronika.vincze@im.gov.hu
Kegyelmi Féosztaly dr. Mészaros Maria féosztalyvezetd 795-6260 |maria.meszaros@im.gov.hu
Nemzetkdzi és eurdpai unios igazsagligyi egylttmiikodésért felelés allamtitkar dr. Boka Janos allamtitkar 795-1193 |janos.boka@im.gov.hu
Nemzetkdzi és Eurdpai Unids Igazsagligyi Egylttmiikodésért Felelés Allamtitkari Kabinet dr. Viranyi-Gyerman Erika kabinetfénok 896-2785 |erika.viranyi-gyerman@im.gov.hu
Nemzetkdzi Buntetéjogi és Emberi Jogi Féosztaly dr. Forman Tlnde féosztalyvezetd 795-5839 |tlinde.forman@im.gov.hu

Emberi Jogi Osztaly dr. Tallédi Zoltan osztalyvezetd 795-6394 |zoltan.tallodi@im.gov.hu

Kiemelt Nemzetk6zi Koordinaciés Féosztaly dr. Véaradi Agnes féosztalyvezetd 896-2024 |agnes.varadi@im.gov.hu

Eurdpai unios jogi Ugyekeért felelés helyettes allamtitkar dr Czombos Tamas helyettes allamtitkar 795-6272 |tamas.czombos@im.gov.hu
Eurdpai Unids Jogi Ugyekért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Orosz Fléra Julianna fdosztalyvezetd 795-1402 |flora.orosz@im.gov.hu

EU Jogi Megfelelésvizsgalati Féosztaly dr. Peresztegi-Nagy Imola f6osztalyvezetd 896-1129 |imola.peresztegi-nagy@im.gov.hu
Kotelezettségszegési Osztaly dr Csengery Judit osztlyvezetd 896-4145 |Judit.Csengery@im.gov.hu
Europai Unids Jogi Féosztaly dr. Hutter Helga Gyongyi f6osztalyvezetd 795-4305 |helga.hutter@im.gov.hu

Eurdpai Birdségi Féosztaly dr. Fehér Miklés Zoltén fBosztalyvezetd 795-6221 |miklos.feher@im.gov.hu
Nemzetkdzi polgari igazsagugyi egyuttmikodéseért felelds helyettes allamtitkar dr. Nemessanyi Zoltan helyettes allamtitkar 795-9552 |zoltan.nemessanyi@im.gov.hu
Nemzetkdzi Polgéri Igazsaglgyi Egytttmikodésért Felel6s Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Seres Eszter Lilla fBosztalyvezetd 896-2447 |lilla.eszter.seres@im.gov.hu
Nemzetkdzi Maganjogi Féosztaly dr Boreczki Szabolcs féosztalyvezetd 795-4897 |szabolcs.boreczki@im.gov.hu
Versenyjogi, Fogyasztévédelmi és Szellemi Tulajdonjogi F6osztaly dr. Ujhelyi David fdosztalyvezetd 896-4797 |david.ujhelyi@im.gov.hu

Eurdpai unios iigyekért felelds allamtitkar Steiner Attila allamtitkar 896-1020 |attila.steiner@im.gov.hu

Eurdpai Unids Ugyekért Felel6s Allamtitkari Kabinet Deli Daniella kabinetfénok 896-0329 |daniella.deli@im.gov.hu

Eurdpai Unids Ugyekért Felelés Allamtitkari Titkarsag Sandor Petra osztalyvezetd sandor.petra@im.gov.hu

Eurdpai unios tigyek koordinaciojaért felels helyettes allamtitkar (eurépai igazgatd) dr. Okrds Oszkar helyettes allamtitkar 896-4722 |oszkar.okros@im.gov.hu

Eurdpai Unids Ugyek Koordinaciojaért Felel6s Helyettes Allamtitkari Titkarsag Boroczk Anita féosztalyvezetd 795-1736 |anita.boroczk@im.gov.hu
Eurdpai Unids Koordinacidért Felelés Féosztaly dr. Révfy Tivadar f6osztalyvezetd 795-9507 |[tivadar.revfy@im.gov.hu

EU Kabinetligyekért Felelgs Osztaly Miszlivetz Aron James osztalyvezetd 896-2815 |james.aron.miszlivetz@im.gov.hu
Eurdpai Unids Gazdasagpolitikai és Migracids Féosztaly Szilagyi Tamas f6osztalyvezetd 896-2371 |tamas.szilagyi@im.gov.hu

EU Koltségvetési Osztaly Gy6ry Janos Imre osztalyvezetd 795-5855 |janos.gyory@im.gov.hu
Migracids, Bel- és Igazsagligyi és Kereskedelempolitikai Osztaly Véarkonyi LaszIo osztlyvezetd 896-2737 |laszlo.varkonyi@im.gov.hu
Versenyképességi és Belsé Piaci Erdekérvényesitésért felelds Féosztaly Gether Daniel féosztalyvezetd 795-2672 |daniel.gether@im.gov.hu
Versenyképességi s Agazati Politikai Osztaly dr. Tantalics Zséfia osztalyvezetd 795-9319 |zsofia.tantalics@im.gov.hu
Human Agazati Osztaly Sandor Séra osztalyvezetd 795-2382 |sara.sandor@im.gov.hu

Eurdpai Unids Kapcsolatokért Felel6s Helyettes Allamtitkar dr. Ballester-Bdlya Boglarka helyettes allamtitkar 795-8022 |boglarka.bolya@im.gov.hu
Eurdpai Unids Kapcsolatokért felel6s Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Wagner Zséfia féosztalyvezetd 795-8460 |zsofia.wagner@im.gov.hu
Eurdpai Unids Intézményi Kapcsolatokért és Személyzetpolitikaért Felelds Féosztaly Gat Akos Bence féosztalyvezetd 896-1708 |bence.akos.gat@im.gov.hu
Bilateralis és Egyéb Kapcsolatokért Felelés Féosztaly Kecskés Viktor féosztalyvezetd 795-1183 |viktor.kecskes@im.gov.hu
Igazsagigyi Kapcsolatokért Felelés Allamtitkar dr. Vizkelety Mariann Katalin allamtitkar 896-1781 |mariann.vizkelety@im.gov.hu
Igazsagiigyi Kapcsolatokért Felelés Allamtitkari Kabinet dr. Téth Rébert kabinetfénok 795-9813 |robert.toth@im.gov.hu
Igazsagigyi Szolgaltatasokért Felelds Helyettes Allamtitkar dr. Szecsko Jozsef helyettes allamtitkar 896-1058 |jozsef.szecsko@im.gov.hu 795-0818
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Szervezeti egység Név Feladatkor telefon e-mail cim Fax
Igazsagiigyi Szolgaltatasokért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Nagy Eszter féosztalyvezetd 795-7425 |eszter.nagy@im.gov.hu
Igazsagugyi Felligyeleti Féosztaly dr. Sembery-Sugéar Hajnalka féosztalyvezetd 896-3908 |hajnalka.sembery-sugar@im.gov.hu
Igazsagszolgaltatasi Kapcsolatok Féosztalya dr. Bencze Andrea beosztott bird féosztalyvezetd 795-6809 |andrea.bencze@im.gov.hu
Céginforméaciés Féosztaly dr. David-Damd Agnes Eva féosztalyvezetd 795-5041 |agnes.david-damo@im.gov.hu

- az Igazsagugyi Szolgalatok Jogakadémiaja miikodését koordinalé - Jogaszképzés

Koordinaciojaért Felelés Féosztaly dr. Szabé Imre féosztalyvezetd 896-4947 |imre.szabo@im.gov.hu

Jogi Szakvizsga Osztaly dr. Sari Miklés osztalyvezetd 795-1305 |miklos.sari@im.gov.hu

Igazsagigyi Modszertani Iranyitasért Felel6s Helyettes Allamtitkar Dr. Gellén Marton helyettes allamtitkar 896-2890 |marton.gellen@im.gov.hu
Igazsagligyi Modszertani Iranyitasért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Molnér Petra féosztalyvezetd 550-1650 |petra.molnar@im.gov.hu
Igazsagiigyi Szakmai Iranyitasi és Modszertani Féosztaly Barta Gabor féosztalyvezetd 478-0370 |[gabor.barta@im.gov.hu
Aldozatsegitési, Jogi Segitségnyuijtasi és Karpétlasi Osztaly dr. Hudak Péter osztalyvezetd 550-1603 |peter.hudak@im.gov.hu

Partfogo FellgyelSi és Adossagrendezési Osztaly Csaki lldiko osztalyvezetd 550-1685 |ildiko.csaki@im.gov.hu

Informatikai és Fejlesztési Féosztaly Zamb6 Déavid fBosztalyvezetd 550-1616 |david.zambo@im.gov.hu
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